TI00445F/32/cs/13.10
Hladina Tlak Průtok Teplota Analýza Zapisovače Systémové
komponenty
Servis Řešení
Technická informace / Provozní návod
Ochranný kontejner pro uzavřené
radionuklidové zářiče FQG60
Kontejner s radioaktivním zdrojem s ručním ovládáním

Ochranný kontejner FQG60
V následující tabulce je možné definovat provedení jednotlivých parametrů. Z definovaných provedení se pak
sestaví kompletní objednací kód.
Rozsah dodávky • Ochranný kontejner zářiče FQG60
• Zdroj záření (integrovaný)
• Výstražný symbol radiace (v závislosti na provedení)
• Technická informace/Provozní návod: TI00445F
• Technická informace: TI00439F
Dodávky Německo
Radioaktivní zdroje expedujeme po předložení kopie manipulačního oprávnění. Endress+Hauser Vám rád
pomůže při získání potřebné dokumentace. Kontaktujte, prosím, Endress+Hauser.
V zahraničí dodáváme radioaktivní zářiče jen integrované v ochranných kontejnerech.
Z bezpečnostních a úsporných důvodů dodáváme kontejner zásadně ve smontovaném stavu, to znamená
s instalovaným zářičem. V případě, že provozovatel vyžaduje přednostní dodávku kontejneru a zdroj se dodává
dodatečně, probíhá doprava v přepravním bubnu.
Ostatní země
Radioaktivní zdroje expedujeme po předložení kopie dovozní licence. Endress+Hauser Vám rád pomůže při
získání potřebné dokumentace. Kontaktujte, prosím, Endress+Hauser.
Při expedici se kontejner nachází ve spínací poloze OFF-VYP. Tato poloha je zabezpečená visacím zámkem.
Dopravu kontejneru provádí firma pověřená Endress+Hauser, tato firma je držitelem oficiálního povolení k
výkonu této činnosti.
Doprava se provádí v balení typ A v souladu s Evropskou dohodou o mezinárodní dopravě nebezpečného zboží
(ADR a DGR/IATA).
580 Test, certifikace
JA Izodistanční křivka Cs137
610 Montované příslušenství
NA Kalibrační deska
895 Označení
Z1 Měřicí místo (TAG), viz dodatečnou specifikaci
015 020 040 100 200 210 220 240 580 610 895
FQG60 -
Endress+Hauser 27
Ochranný kontejner FQG60
Příslušenství
Upínací zařízení
L00-FQG60xxx-14-00-00-xx-001
A Upínací zařízení pro potrubí o průměru > 80 až 300 mm (> 3.15 až 11.8 in)
B Upínací zařízení pro potrubí o průměru 50 až < 80 mm (1.97 až < 3.15 in)
Struktura výrobku FHG61
C Poznámka!
Další informace naleznete v dokumentaci → KA00294F a KA00295F.
ON
EIN
O
N
BA
010 Průměr potrubí
E 50-80 mm, FQG60
F 80-300 mm, FQG60
Y Speciální provedení, specifikovat
015 Montážní svorka pro scintilátor
A NaI, 50 mm
B PVT, 200 mm
C PVT, 400 mm
D NaI, 50 mm + chladicí potrubí/kolimátor/
PVT, 200 mm/400 mm + chladicí potrubí
Y Speciální provedení, specifikovat
020 Materiál
1 316 L
9 Speciální provedení, specifikovat
995 Označení
1 Měřicí místo (TAG), viz dodatečná specifikace
28 Endress+Hauser
Ochranný kontejner FQG60
Příslušná dokumentace